artículo 430 y siguientes del Código General del Proceso, el Juzgado libra 

mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor 

Cuantía en favor de F&A LEGAL S.A.S., contra ISVI LTDA, por las siguientes 

sumas de dinero, 

1.- Por concepto del Pagare No.01. 

1.1.- La suma de DOS MIL TREINTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS MCTE 

($2.037.246.880) por concepto de capital insoluto de la obligación contenida 

en el título base de la ejecución, más los intereses de mora liquidados a la 

tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde la fecha de 

la presentación de la demanda y hasta que se realice su pago efectivo.